

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

ประเภทงาน ฝายน้ำล้น แบบ มข.2527

ขนาดสันฝายสูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 9 ห้วยบกตอนล่าง ตำบลนากระแซง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

วันที่ 30 เม.ย. 2563

แบบ มข. 2527 เลขที่ ท.4 - 01

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	378,325.53	1.2782	483,575.69	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %..... - เงินประกันผลงานหัก.....0 %..... - ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %.....
- คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				483,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน			483,000.00	

(ลงชื่อ) ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดช จันทูมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

~~คณะกรรมการกำหนดราคากลาง~~

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวนิตยา ทุมบาล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจุติกรณ์ แก้วศรีทอง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุพจน์ วิสัยศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ควรมีควมตามแต่จะพิจารณา

โดยให้คณะกรรมการที่เกี่ยวของอย่างเคร่งครัด และมีมติให้ใช้เงินราคากลาง

(ลงชื่อ) (นายธนยศ อิศรานานนท์)

(ลงชื่อ) (นายทองคำ ศิริพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

- 1 พ.ค. 2563

ใบประมาณราคาก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบ มข.2527

ปร.4

ประมาณราคา ฝายน้ำล้น แบบ มข.2527

ขนาดสันฝายสูง 1.00 เมตร กว้างสูง 2.50 เมตร ยาว 12.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอนกลาง หมู่ที่ 9 ตำบลคอนล่าง ตำบลนากระแซง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบ มข. 2527 เลขที่ ท.4 - 01

วันที่ 30 เม.ย. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	และแรงงาน	
1	ดินขุดและถมคืน	52	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,148.00	5,148.00	งานเครื่องจักร
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	555	ถุง	110.28	61,205.40	-	-	61,205.40	
3	ทราย	60	ลบ.ม.	205.61	12,336.60	-	-	12,336.60	
4	หิน	87	ลบ.ม.	822.43	71,551.41	-	-	71,551.41	
5	ค่าแรงงาน	87	ลบ.ม.	-	-	245.00	21,315.00	21,315.00	
6	เหล็ก RB 6	63	กก.	17.10	1,077.30	7.35	463.05	1,540.35	
7	เหล็ก RB 12	4,085	กก.	15.60	63,726.00	7.35	30,024.75	93,750.75	
8	ลวดผูกเหล็ก	70	กก.	25.23	1,766.10	-	-	1,766.10	
9	ตะปู 3"	36	กก.	36.92	1,329.12	-	-	1,329.12	
10	ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00	25	ลบ.ฟ.	380.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
11	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50	40	ลบ.ฟ.	456.00	18,240.00	-	-	18,240.00	
12	ไม้ 1" x 8" x 4.00	30	ลบ.ฟ.	458.00	13,740.00	-	-	13,740.00	
13	ไม้อัด 10 มม.	30	แผ่น	445.00	13,350.00	-	-	13,350.00	
14	หินใหญ่	16	ลบ.ม.	751.00	12,016.00	225.30	3,604.80	15,620.80	
15	ไม้แบบ	87	ตร.ม.	350.00	30,450.00	86.00	7,482.00	37,932.00	
	รวม							378,325.53	

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ) ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดชา จันทูมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง